
UCHWAŁA NR 316/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie miasta Świecia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i poz. 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać następujące nazwy niżej wymienionym ulicom położonym na terenie miasta Świecia, zgodnie 

z mapami stanowiącymi załączniki: 

1) ul. Mahoniowa - działka nr 5020 – załącznik Nr 1; 

2) ul. Jemiołowa - działki: nr 4877, nr 4878, nr 4884 – załącznik Nr 2; 

3) ul. Sasankowa - działka nr 5054 – załącznik Nr 3; 

4) ul. Krokusowa - działka nr 4555 – załącznik Nr 4; 

5) ul. Irysowa - działka nr 4561 – załącznik Nr 5. 

§ 2. Przedłużyć następujące ulice położone na terenie miasta Świecia, zgodnie z mapami stanowiącymi 

załączniki: 

1) ul. Chmielniki o działki: nr 4252, nr 4544 cz., nr 4559 cz., nr 5057, nr 5060 – załącznik Nr 6; 

2) ul. Długą o działki: nr 4251, nr 5056, nr 5059 – załącznik Nr 7; 

3) ul. Miodową o działki: nr 788/3 cz., nr 768/9, nr 767/1 cz., nr 765/5 cz., nr 766/1 cz., nr 764/5 cz., nr 4861, nr 

4873, nr 4874 – załącznik Nr 8; 

4) ul. Stanisława Wyspiańskiego o działkę nr 4042 – załącznik Nr 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 316/22
Rady Miejskiej w Świeciu
z dnia 10 lutego 2022 r.

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



2
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



3
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



4
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



5
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



6
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



7
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



8
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



9
316

10

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2021 r. poz. 1395

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom

statusu miasta z dniem 01 stycznia 2022 r. zostały zmienione granice administracyjne miasta

Świecia.

Zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. z 2021 r.

poz. 510 z późn. zm.) adres określa się przez podanie, w gminach, które uzyskały status miasta,

nazwy miasta (dzielnicy), ulicy, numeru domu i lokalu, jeżeli jest wydzielony, nazwy

województwa oraz kodu pocztowego.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi właściwą realizację zadań gminy Świecie w zakresie

prowadzenia i aktualizacji ewidencji miejscowości, ulic i adresów, co przyczyni się do

wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej nieruchomości ułatwiającej w dotarciu, przede

wszystkim służbom ratunkowym, pod właściwy adres.

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1FDA77E0-25FD-43FA-9DC1-20DEC944AE5C. Podpisany Strona 1




